constituent l’accord total entre les parties et prend précédence sur toutes les communications ou 

accords antérieurs en respect à la substance principale de cet accord. 

Article 4 :  

- L'Entreprise s’engage à exécuter les travaux tels que décrits à l’Article 1 du présent contrat pour 

montant hors taxe CDF (Francs congolais) de 116.050 $, (Dollars Américains Cent seize mille 

cinquante) et un montant tous taxes comprises de 141.589,55 $, (Dollars Américains Cent 

quarante-un cinq cent quatre-vingt-neuf et cinquante-cinq centimes) Ces prix du Marché sont 

fermes et non révisables.   

- Le paiement se fera de la manière suivante :

[...]

Sous total 9       4 620,60  $  

TOTAL GENERAL HORS TAXES 1+2+3+4+5+6+7+8+9   308 033,16  $  

TVA 16%          49 285,31  $  

ARMP 0,7%           2 156,23  $  

Surveillance-Suivie et contrôle 10%           30 803,32  $  

COUT TOTAL TTC           390 278,00 $  

Nous disons : Trois cent Quatre-vingt-dix mille deux cent soixante-dix-huit dollars américains 

(390.278,00 $). 

Fait à Kolwezi, le 10 Juin 2025 

Pour EPIC SARL